
Vijfde wijziging van de Algemene subsidie verordening Eindhoven (ASV 

Eindhoven) 

De raad van de gemeente Eindhoven; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 maart 2023; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

Artikel I 
De ASV Eindhoven wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. In de aanhef van artikel 1 wordt ‘In deze verordening wordt verstaan onder:’ vervangen door ‘In deze 

verordening, en onderliggende regelgeving, wordt verstaan onder:’. 

  

B. Artikel 11, eerste lid, komt te luiden: 

  

1. Indien een beschikking tot subsidievaststelling als bedoeld in artikel 15, eerste lid, onderdeel a, 

wordt gegeven, vindt de betaling van de gehele subsidie in één keer plaats. 

C. Artikel 11, tweede lid, komt te luiden: 

  

2. Indien een beschikking tot subsidieverlening als bedoeld in artikel 15, eerste lid, onderdeel b, 

wordt gegeven, wordt 100% bevoorschot in één termijn. 

Artikel II 
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 mei 2023. 

, griffier. 

Nr. 287308 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2023 nr. 287308 3 juli 2023 1 


